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Beløb, der ikke kommer til Anvendelse i de enkelte Aar, 
henlægges til særlige Fonds under vedkommende Mini- 
steriums Bestyrelse. 

§ 7 undergik i Folketinget adskillige Ændringer, idet Para- 
graffen oprindelig havde følgende Affattelse: 

홢Det Overskud, der fremkommer efter Udredelsen af 
Statsafgiften, Gevinsterne og Udgifterne til Administration, 
Afskrivning, Henlæggelser m. v., samt Dividende, skal anven- 
des dels til Idrættens Fremme og dels til kulturelle, velgørende 
eller andre almennyttige Formaal efter nedenstaaende ind- 
byrdes Fordeling: 

Udgør Overskuddet til og med 1 Mill. Kr., tilfalder det fuldt 
ud Idrætsformaal. Af Beløb paa over 1 Mill. Kr. og til og med 
2 Mill. Kr., tilfalder 80 pCt. Idrætsformaal. Af Beløb paa over 
2 Mill. Kr. og til og med 3 Mill. Kr., tilfalder 40 pCt. Idræts- 
formaal. Af Beløb paa over 3 Mill. Kr. og til og med 4 Mill. Kr., 
tilfalder 20 pCt. Idrætsformaal. Af Beløb herudover tilfalder 
10 pCt. Idrætsformaal. Restbeløbene gaar til de øvrige foran- 
nævnte Formaal, saaledes at dog 90 pCt. skal anvendes til 
Formaal af almen kulturel Karakter, herunder til Under- 
støttelse af Studerende, Kunstnere og Videnskabsmænd, me- 
dens 10 pCt. skal anvendes til velgørende eller andre almen- 
nyttige Formaal. 

Af det Beløb, der skal anvendes til Idrættens Fremme 
tilfalder forlods Halvdelen 홢Dansk Idræts-Forbund". For den 
anden Halvdels Vedkommende træffer Indenrigsministeren 
efter Indstilling af et af denne nedsat Udvalg Afgørelse om 
Størrelsen af det Beløb, der i de enkelte Aar skal anvendes 
og om dette Beløbs nærmere Fordeling. 홢Dansk Idræts-For- 홢 
bund" er ikke udelukket fra ogsaa at deltage i denne Fordeling. 

Om Størrelsen af det Beløb, der i de enkelte Aar skal an- 
vendes til de kulturelle Formaal og om dette Beløbs nær- 
mere Fordeling, træffer Undervisningsministeren Afgørelse 
efter Indstilling af et af denne nedsat Udvalg. 

Med Hensyn til det Beløb, der skal anvendes til velgørende 
eller andre almennyttige Formaal, træffer Finansministeren 
Afgørelse med Godkendelse af Folketingets Finansudvalg. 

Beløb, der ikke kommer til Anvendelse i de enkelte Aar, 
henlægges til særlige Fonds under vedkommende Ministeri- 
ums Bestyrelse." 

Bestemmelsen om, at der kan ydes Idrætsorganisationer 
som ikke ønsker at modtage Penge fra Tipningsaktieselskabet, 
Erstatning derfor, blev indsat ved 3. Behandling i Folke- 
tinget. 


